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luigi.battezzato@sns.it
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lina.bolzono@sns.it

Borghero, Claudio
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howard.burns@sns.it
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Capra, Andrea

andrea.capra@unimi.it
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Cavaglion, Alberto

alberto.cavaglion@libero.it
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Claudio.ciociola@sns.it
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m.collareta@arte.unipi.it
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tim.cornell@manchester.ac.uk

Creese, David

david.creese@newcastle.ac.uk
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Luca.donghia@sns.it

Dettori, Emanuele

emanuele.dettori@uniroma2.it

Di Bella, Stefano

s.dibella@sns.it

Di Donato, Riccardo

riccardo.didonato@unipi.it

Ebani, Nadia

n.ebani@libero.it

Erdas, Donatella

donatella.erdas@sns.it

Fantasia, Ugo

ugo.fantasia@unipr.it

Faraguna, Michele

faraguna@units.it

Farinella, Vincenzo

v.farinella@arte.unipi.it

Ferrari, Franco

frferrari2001@yahoo.it

Ferretti, Massimo

massimo.ferretti@sns.it

Ferrone, Vincenzo

vincenzo.ferrone@unito.it

Firpo, Massimo

massimo.firpo@sns.it

Frugoni, Chiara

cfrugo@gmail.com

Funaro, Liana

lianafunaro@virgilio.it

Fusini, Nadia

nadia.fusini@sns.it

Gasparotto, Davide

DGasparotto@getty.edu

Girotto, Carlo Alberto

carloalbertogirotto@gmail.com

Imbruglia, Girolamo

girolamoimbruglia@gmail.com

Kraye, Jill

jill. kraye@sas.ac.uk

Lehnus, Luigi

luigi.lehnus@unimi.it

Letta, Cesare

cesare.letta@unipi.it

Levis Sullam, Simon

levissullam@gmail.com

Lieberman, Gauthier

gauthier.liberman@orange.fr

Lippolis, Enzo

enzo.lippolis@uniromal.it

Luraghi, Nino

nluraghi@Princeton.EDU

Marcocci, Giuseppe

g.marcocci@unitus.it

Martinelli, Chiara

maria.martinelli@sns.it
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mattone@uniss. it

Medda, Enrico

e.medda@flcl.unipi.it

Menozzi, Daniele

daniele.menozzi@sns.it

Moretti, Mauro

moretti@unistrasi.it

Morini, Enrico

enrico.morini@unibo.it

Morlicchio, Elda

emorlicchio@unior.it

Olivari, Michele

m.olivari@rom.unipi.it
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ivano.paccagnella@unipd.it
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gianenrico.paganini@Ilett.unipmn.it

Paoli, Maria Pia

mariapia.paoli@sns.it
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cecilia.parra@unipi.it

Parrinello, Rosa Maria

rosamaria07@libero.it

Pastore, Stefania

stefania.pastore@sns.it

Pertici, Roberto

roberto.pertici@unibg.it

Pontani, Filippomaria

f.pontani@unive.it

Porciani, Leone

porciani@unipv.it

Probert, Philomen

philomen.probert@wolfson.ox.ac.uk

Procaccioli, Paolo

pprocaccioli@tin.it

Restani, Donatella

donatella.restani@unibo.it

Rosa, Mario mario.rosa@sns.it
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Sangirardi, Giuseppe

Giuseppe.Sangirardi@u-bourgogne.fr

Sassi, Maria Michela

sassi@fls.unipi.it

Schein, Seth

slschein@ucdavis.edu
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bandelisco@gmail.com

Settis, Salvatore

salvatore.settis@sns.it

Siekiera, Anna Maria

a.siekiera@libero.it

Spallanzani, Mariafranca

mariafranca.spallanzani@unibo.it

Tortarolo, Edoardo

edoardo.tortarolo@gmail.com

Trincia, Francesco Saverio

fstrincia@hotmail.com

Tuccari, Francesco

francesco.tuccari@unito.it

Tulli, Mauro mauro.tulli@unipi.it
Wenskus, Otta Otta.Wenskus@uibk.ac.at
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Zanetto, Giuseppe

giuseppe.zanetto@unimi.it




